
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:동서동
정책:주민 생활 편의 도모(동서동)
단위:효율적인 일선행정 운영

동서동 322,126 321,788 338

주민 생활 편의 도모(동서동) 163,079 130,829 32,250

효율적인 일선행정 운영 163,079 130,829 32,250

일선행정운영 163,079 130,829 32,250

101 인건비 3,979 2,829 1,150

10  기간제근로자등보수

  ◎도로변 환경정비 인부임 39,790원*4명*25일 =

2,829 1,1503,979

3,979

201 일반운영비 32,400 1,300 31,100

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎운영수당

  ◎급량비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎연료비

  ◎시설장비유지비

  ◎차량선박비

03  행사운영비

11,000,000원 =

600,000원 =

3,540,000원 =

10,000,000원 =

1,760,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

0

0

1,300

15,140

15,760

200

15,140

11,000

600

3,540

15,760

10,000

1,760

2,000

2,000

1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:동서동
정책:주민 생활 편의 도모(동서동)
단위:효율적인 일선행정 운영

  ◎행사운영 일반수용비 1,500,000원 = 1,500

301 일반보상금 126,700 126,700 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ◎통장수당

    ㅇ기본수당

    ㅇ상여금

    ㅇ회의수당

  ◎반장보상금

10  행사실비보상금

  ◎시정시책 추진 실비보상

200,000원*35명*12월 =

200,000원*35명*2회 =

20,000원*35명*2회*12월 =

25,000원*158명*2회 =

4,000,000원 =

122,700

4,000

0

0

122,700

114,800

84,000

14,000

16,800

7,900

4,000

4,000

취약지 개발(동서동) 54,200 64,200 △10,000

지역개발지원 54,200 64,200 △10,000

소규모주민숙원사업 54,200 64,200 △10,000

202 여비 4,200 4,200 0

01  국내여비

  ◎관외출장여비 4,200,000원 =

4,200 04,200

4,200

401 시설비및부대비 50,000 60,000 △10,000

04  시설비 60,000 △10,00050,000

- 2 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:동서동
정책:취약지 개발(동서동)
단위:지역개발지원

  ◎소규모 민원처리사업

  ◎실안교회앞 농배수로 정비

30,000,000원 =

20,000,000원 =

30,000

20,000

행정운영경비(동서동) 104,847 126,759 △21,912

인력운영비 57,747 56,495 1,252

인력운영비 57,747 56,495 1,252

101 인건비 48,187 46,935 1,252

02  수당

  ◎초과근무수당

    ㅇ5급

    ㅇ6급

    ㅇ7급

    ㅇ8급

    ㅇ9급

    ㅇ기능10급

    ㅇ처우개선

9,622원*1명*40시간*12월 =

8,165원*2명*40시간*12월 =

7,325원*4명*40시간*12월 =

6,564원*4명*40시간*12월 =

5,887원*2명*40시간*12월 =

5,326원*1명*40시간*12월 =

47,334,000원*1.8% =

46,935 1,25248,187

48,187

4,619

7,839

14,064

12,603

5,652

2,557

853

203 업무추진비 9,560 9,560 0

01  기관운영업무추진비

  ◎동운영 6,000,000원 =

6,000 06,000

6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:동서동
정책:행정운영경비(동서동)
단위:인력운영비

02  정원가산업무추진비

  ◎직원사기진작 경비

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비

40,000원*14명 =

250,000원*12월 =

560

3,000

0

0

560

560

3,000

3,000

기본경비 47,100 70,264 △23,164

기본경비 47,100 70,264 △23,164

201 일반운영비 13,500 36,664 △23,164

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

  ◎임차료

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

4,000,000원 =

1,500,000원 =

3,000,000원 =

5,000,000원 =

19,464

17,200

△10,964

△12,200

8,500

4,000

1,500

3,000

5,000

5,000

202 여비 33,600 33,600 0

01  국내여비

  ◎관내출장여비 33,600,000원 =

33,600 033,600

33,600
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